
防墜器鋼索系列
KC 防墜器系列

橢圓拉力勾

鋁製旋轉吊環

熱塑性塑膠

內建剎車系統

線底緩衝裝置

金屬掛鉤，
可旋轉式連接，
內置跌落指示器

鋼索款-3M  4.5M  6M  10米 KC0122KC0120 KC0125 KC0121

5.6 lbs / 2.5 kg 6 lbs / 2.7 kg 7.3 lbs / 3.3 kg 12.9 lbs / 4.1 kg

 3 m 4.5 m 6 m 10 m
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作業長度

重量

尺寸 mm

規格
外殼
鋼索規格
最大救援距離(ANSI)
平均制停力(ANSI)
最大救援距離(EN)
最大制停力(EN)
安全荷重(ANSI)
安全荷重(OSHA)
安全荷重(EN)

熱塑性塑膠
4.8mm(7x19)
0.6 m
1,350 lbs
2 m
6 kN
310 lbs
420 lbs
140 kgs

橢圓拉力勾

鋼索款-15M  20M

鋁製旋轉吊環

熱塑性塑膠

內建剎車系統

線底緩衝裝置

金屬掛鉤，
可旋轉式連接，
內置跌落指示器

KC0123 KC0124

14.4 lbs / 6.5 kg
15 m

17.0 lbs / 8.8 kg
 20 m
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尺寸 mm

作業長度

重量

規格
外殼
鋼索規格
最大救援距離(ANSI)
平均制停力(ANSI)
最大救援距離(EN)
最大制停力(EN)
安全荷重(ANSI)
安全荷重(OSHA)
安全荷重(EN)

熱塑性塑膠
4.8mm(7x19)
0.6 m
1,350 lbs
2 m
6 kN
310 lbs
420 lbs
140 kgs

1組 10組 專案價

KC0123/15M

價格表

KC0124/20M


